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Pen 4‑roms selveier fra  
2020 i attraktive  
Skjønhaugtunet | 3 sov, 2  
bad | Vestvendt balkong
Velkommen til Hønsisletta 5 ‑ en moderne og stilren 4‑roms 
leilighet fra 2020 med gjennomtenkt planløsning og god 
standard! 

Leiligheten har en lys og luftig stue med store vindusflater og 
åpen løsning mot et stilrent, hvitt kjøkken med øy og 
integrerte hvitevarer ‑ perfekt for sosiale sammenkomster! Fra 
stuen er det utgang til en romslig vestvendt balkong. 
Leiligheten har to moderne og helflisede bad. Det ene badet 
ligger i forbindelse til hovedsoverommet i en praktisk 
suiteløsning. Det er totalt tre gode soverom i leiligheten. Det 
er parkering i garasje med elbillader og bod i kjeller samt en 
innvendig bod. 

Svært sentral beliggenhet med umiddelbar nærhet til skoler, 
barnehager, butikker og kollektivtransport. I tillegg finner du 
flotte turområder i Romeriksåsen rett i nærheten.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 146 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 936 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 739,‑
Selger:	 Anne‑Marie Ulven
	 Eirik Olav Ulven
	 Kristin Ulven Jørgensen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2020
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  97/​​​​​​102 kvm
Tomtstr.:	 1854.6 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 39, bnr. 59
	 Gnr. 39, bnr. 57
Snr.	 18
Oppdragsnr.:	 1205250012

Line Stuve
Eiendomsmegler

Mobil	 482 42 798
E‑post	 line.stuve@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 102 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i felles kjeller

2. etasje
BRA‑i: 97 m² Entré , Bad , Bad 2, Kjøkken , Stue ,Soverom , Soverom 2, Bod , Soverom 3.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1854.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet og velstelt uteområde med gressplener, prydbusker. Belegningsstein  
på gangstier og asfaltert felles parkering.

Uteområdene (gangveier m.m) er åpen for allmenn ferdsel i henhold til reguleringsplan  
fra Gjerdrum kommune, sameiet må ha godkjenning fra kommunen ved endringer av  
uteområdene.

Beliggenhet
Hønsisletta ligger sentralt til i Gjerdrums kommunesentrum Ask. I sentrum finner du  
blant annet dagligvarehandel, restauranter, bibliotek, post, apotek, vinmonopol og  
treningssenter.

Ask kan by på flere spisesteder: Molang, indisk restaurant, La Ruccola og Roma Pizza  
Grill.

I Gjerdrum er det mye å finne på for store og små til alle årstider. Med markagrensen i  
gangavstand er turmulighetene mange. Her finner du flotte turforhold i Romeriksåsen  
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hele året. Det er fine lysløyper om vinteren, og når sommeren kommer kan man ta en  
løpetur på en av de oppmerkede turstiene. Stolpejakt er også en fin mulighet til å gjøre  
seg kjent i nærområdet ‑ les mer på stolpejakten.no

Lysdammen ligger skjermet til i Gjerdrums skoger, og er en idyllisk perle og et meget  
populært badested. En varm sommerkveld er det fint å sykle hit for et kveldsbad.

Gjerdrum er en idrettsglad bygd med mye aktivitet for store og små. Kommunen tilbyr  
et bredt utvalg av idretter, bl.a.: langrenn, skiskyting, alpint, håndball, taekwondo,  
innebandy, idrettsskole, fotball og e‑sport. Fotballbanen som ligger i kort gangavstand  
har undervarme, og kan dermed benyttes året rundt. #2etg er et populært fritidstilbud ‑  
gamingsenter i samarbeid mellom kommunen og Gjerdrum idrettslag som holder til i  
nabobygget til boligen. I Kniplia er det en populær alpinbakke med to nedfarter hvor  
ungdommen trives.

Det er gangavstand til både barnehage, barne‑ og ungdomsskole. Gjerdrum  
ungdomsskole ble nyåpnet til skolestart i 2009, og ble senere tildelt statens  
byggeskikkpris. Gjerdrum kommune har også en populær fritidsklubb som holder til på  
ungdomsskolen.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
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